
Rada Miasta Żagań 
Radni 

Protokół nr 11/2024 
z II Sesji Rady Miasta Żagań w dniu 28 maja 2024 r. 
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Obrady rozpoczęto 28 maja 2024 r. o godz. 16:00, a zakończono o godz. 18:08 tego samego 
dnia. 

I.Wręczenie zaświadczenia o wyborze radnego. 

Na wstępie posiedzenia Przewodnicząca Rady Miasta Żagań Katarzyna Kara przywitała 
wszystkie osoby uczestniczące w II sesji Rady Miasta Żagań, następnie poprosiła 
Przewodniczącą Miejskiej Komisji Wyborczej Teresę Łapczyńską o wręczenie zaświadczenia 
o wyborze na radnego Rady Miasta Żagań Panu Januszowi Żarskiemu. Przewodnicząca 
Miejskiej Komisji Wyborczej pogratulowała radnemu wyboru na radnego, przekazała wyrazy 
uznania oraz życzyła satysfakcji ze sprawowania mandatu radnego. 

2. Otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności obrad. 

Przewodnicząca Rady Miasta otworzyła II sesję Rady Miasta Żagań, przywitała wszystkie 
osoby uczestniczące w II sesji Rady Miasta, poinformowała o nagrywaniu sesji, oznajmiła, 
że udział w sesji jest jednocześnie akceptacją publikacji swojego wizerunku oraz 
przypomniała o przestrzeganiu rozporządzenia o ochronie danych osobowych (RODO). 
Następnie poprosiła radnego Janusza Żarskiego o potwierdzenie woli złożenia ślubowania. Po 
złożeniu ślubowania Przewodnicząca Rady stwierdziła, że radny Janusz Żarski objął mandat 
radnego Rady Miasta Żagań. 

Po otwarciu nastąpiło sprawdzenie kworum. 
W posiedzeniu wzięło udział 21 radnych. 
Obecni: 

1. KrzysztofBlajer 
2. Przemysław Bochenek 
3. Andrzej Chodań 
4. Krzysztof Dulski 
5. Katarzyna Kara 
6. Katarzyna Kazarnowicz 
7. Małgorzata Klorek 
8. Adriana Kowal 
9. Sebastian Kulesza 
10. Tomasz Kwarciński 
11. Mariusz Linkiewicz 
12. Piotr Łoś 
13. Marta Nadrzycka-Soczek 
14. Tomasz Nowak 
15. Krzysztof Omieljańczyk 
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16. Krzysztof Sieńko 
17. Tomasz Szewczyk 
18. Krzysztof Świerzko 
19. Piotr Węglik 
20. Jakub Witek 
21. Janusz Żarski 

Kworum zostało osiągnięte. 
Po osiągnięciu kworum, Przewodnicząca Rady Miasta stwierdziła prawomocność obrad oraz 
poinformowała, że wszyscy radni zostali prawidłowo zawiadomieni o terminie sesji i 
otrzymali dokumenty, związane z proponowanym porządkiem obrad. 

3. Przyjęcie porządku obrad. 

Przewodnicząca Rady Miasta Katarzyna Kara poinformowała, że Burmistrz Miasta na 
podstawie §18 ust. 1 i §46 ust. 2 Uchwały nr LVIII/80/2018 Rady Miasta Żagań z dnia 
19 października 2018 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Żagań o statusie miejskim, 
przedłożył wniosek o zmianę porządku obrad Sesji poprzez wprowadzenie projektu nr 2 
uchwały zmieniającej uchwałę budżetową na 2024 rok Gminy Żagań o statusie miejskim. 
Przewodnicząca Rady Miasta zaproponowała, aby projekt uchwały został omówiony i 
głosowany w pkt. 7 ppkt. "p", następnie przeszła do głosowania wniosku. 

Glosowano w sprawie: 
Wniosku o wprowadzenie do porządku obrad projektu nr 2 uchwały zmieniającej uchwałę 
budżetową na 2024 rok Gminy Żagań o statusie miejskim. 

Wyniki głosowania 
ZA: 21, PRZECIW: O, WSTRZYMUJĘ SIĘ: O, BRAK GŁOSU: O, NIEOBECNI: O 

Wyniki imienne: 
ZA (21) 
Krzysztof Blajer, Przemysław Bochenek, Andrzej Chodań, Krzysztof Dulski, Katarzyna Kara, 
Katarzyna Kazarnowicz, Małgorzata Klorek, Adriana Kowal, Sebastian Kulesza, Tomasz 
Kwarciński, Mariusz Linkiewicz, Piotr Łoś, Tomasz Nowak, Krzysztof Omieljańczyk, 
Krzysztof Sieńko, Tomasz Szewczyk, Krzysztof Świerzko, Piotr Węglik, Jakub Witek, Janusz 
Żarski, Marta Nadrzycka-Soczek 

Radna Marta Nadrzycka-Soczek głos oddała ustnie. 

Wniosek został przyjęty. 
Porządek obrad w tym zakresie został przyjęty i zmieniony. 

Następnie Przewodnicząca Rady poinformowała, że radny Krzysztof Blajer na podstawie § 18 
ust.I Uchwały nr LVIII/80/2018 Rady Miasta Żagań z dnia 19 października 2018 r. w sprawie 
uchwalenia Statutu Gminy Żagań o statusie miejskim, przedłożył wniosek o wycofanie z 
porządku obrad projektu uchwały w sprawie wyboru przedstawiciela Gminy Żagań o statusie 
miejskim w Zgromadzeniu Związku Powiatowo-Gminnego Powiatu Żagańskiego, po czym 
przeszła do głosowania wniosku. 
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Głosowano w sprawie: 
wniosku o wycofanie z porządku obrad projektu uchwały w sprawie wyboru przedstawiciela 
Gminy Żagań o statusie miejskim w Zgromadzeniu Związku Powiatowo-Gminnego Powiatu 
Żagańskiego. 

Wyniki głosowania 
ZA: 19, PRZECIW: 2, WSTRZYMUJĘ SIĘ: O, BRAK GŁOSU: O, NIEOBECNI: O 

Wyniki imienne: 
ZA (19) 
KrzysztofBlajer, Przemysław Bochenek, Andrzej Chodań, Krzysztof Dulski, Katarzyna Kara, 
Katarzyna Kazarnowicz, Małgorzata Klorek, Adriana Kowal, Tomasz Kwarciński, Mariusz 
Linkiewicz, Tomasz Nowak, Krzysztof Omieljańczyk, Krzysztof Sieńko, Tomasz Szewczyk, 
Krzysztof Świerzko, Piotr Węglik, Jakub Witek, Janusz Żarski, Marta Nadrzycka-Soczek 
PRZECIW (2) 
Sebastian Kulesza, Piotr Łoś 

Radna Marta Nadrzycka-Soczek głos oddała ustnie. 

Wniosek został przyjęty. 
Porządek obrad w tym zakresie został przyjęty i zmieniony. 
Przewodnicząca Rady poinformowała, że w związku z wycofaniem projektu uchwały w 
sprawie wyboru przedstawiciela Gminy Żagań o statusie miejskim w Zgromadzeniu Związku 
Powiatowo-Gminnego Powiatu Żagańskiego nastąpi zmiana numeracji ostatniej uchwały (z 
ppkt p na ppkt o). 

Porządek obrad został zmieniony i przyjęty w całości. 

4. Przyjęcie protokołu z I sesji Rady Miasta Żagań z dnia 07.05.2024 r. 

Brak uwag. 
Protokół został przyjęty. 
Załącznik do protokołu m 4 

5. Informacja Przewodniczącej Rady Miasta Żagań o działalnościach podejmowanych w 
okresie międzysesyjnym. 

Brak uwag. 
Informacja została przyjęta. 
Załącznik do protokołu m 5 

6. Informacja Burmistrza Miasta Żagań z działalności między sesjami Rady Miasta 
Żagań. 
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Radny Sebastian Kulesza poprosił o wczesmejsze umieszczanie sprawozdania na eSesji, 
następnie zapytał o spotkanie z Wiceministrem Rozwoju i Technologii w celu możliwości 
nawiązania współpracy na rzecz rozwoju Żagania, o jakie konkrety chodzi w tej współpracy 
oraz zapytał o informację w sprawie spotkania z dyrekcją Państwowej Gospodarki Wodnej 
„Wody Polskie". W odpowiedzi Burmistrz Miasta Sławomir Kowal poinformował, że 
tematem, który omawiano dotyczył potrzeby remontu i modernizacji żagańskiej oczyszczalni. 
Radny Krzysztof Sieńko zapytał o wezwanie do zapłaty za dodatkowe roboty przy 
fontannach, czy powyższa sprawa jest na etapie przedsądowym, czy trwa analiza i miasto 
będzie musiało dopłacać. W odpowiedzi Burmistrz Miasta Żagań poinformował o zwróceniu 
się do pełnomocnika drugiej strony o czas na zapoznanie się z pozwem i wypracowanie 
kompromisu lub skierowanie sprawy na drogę sądową. 
Przed omawianiem kolejnego punktu posiedzenia, Przewodnicząca Rady ogłosiła 15 
minutową przerwę. 

7. Uchwały. 

a) zmieniająca uchwalę budżetową na 2024 rok Gminy Żagań o statusie miejskim. 

Radny Sebastian Kulesza zapytał o zmianę w budżecie, dotyczącą prac remontowych 
modernizacyjnych w budynku Urzędu Miasta, jaka firma wykonuje i w jaki sposób została 
wyłoniona. Ponadto radny zapytał o usługi doradcze związane z pozyskaniem zewnętrznego 
dofinansowania dla Gminy Żagań o statusie miejskim, o zwiększenie wydatków związanych z 
promocją miasta, czy w związku tym zostały zatrudnione osoby oraz zapytał o organizację 
Letniej Strefy Wypoczynku na kompleksie Arena Żagań. W odpowiedzi Burmistrz 
poinformował, że remont miał polegać tylko na odmalowaniu ścian, jednakże wykryto grzyba 
i pleśń, dlatego też zwiększyły się wydatki na materiały zakupywane u żagańskich firm. W 
przypadku Rzecznika prasowego, zrezygnowano z tego stanowiska i w to miejsce zatrudniono 
Konsultanta ds. Promocji, Polityki Informacyjnej i Funkcjonowania Biura Burmistrza. W 
przypadku usług doradczych, będzie to fachowiec od Unii Europejskiej w formie umowy 
B2B, natomiast Letnia Strefa Wypoczynku powinna zamknąć się w kwocie 250 tys. zł brutto. 
Radny Sebastian zapytał kto wykonuje remont w Urzędzie i jaka będzie forma pracy B2B. 
Burmistrz Miasta poinformował, że będzie to forma współpracy. 
Po wyjaśnieniu Przewodnicząca Rady przeszła do głosowania. 

Glosowano w sprawie: 
zmieniającej uchwałę budżetową na 2024 rok Gminy Żagań o statusie miejskim. 

Wyniki glosowania 
ZA: 20, PRZECIW: O, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: O, NIEOBECNI: O 

Wyniki imienne: 
ZA (20) 
KrzysztofBlajer, Przemysław Bochenek, Andrzej Chodań, Krzysztof Dulski, Katarzyna Kara, 
Katarzyna Kazarnowicz, Małgorzata Klorek, Adriana Kowal, Tomasz Kwarciński, Mariusz 

4 



Linkiewicz, Piotr Łoś, Marta Nadrzycka-Soczek, Tomasz Nowak, Krzysztof Omieljańczyk, 
Krzysztof Sieńko, Tomasz Szewczyk, Krzysztof Świerzko, Piotr Węglik, Jakub Witek, Janusz 
Żarski 
WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 
Sebastian Kulesza 

U chwała została przyjęta. 

b) zmieniająca Wieloletnią Prognozę Finansową Gminy Żagań o statusie miejskim na 
lata 2024 - 2038. 

Skarbnik Miasta Teresa Łapczyńska poinformowała, że projekt uchwały zmieniającej 
Wieloletnią Prognozę Finansową Gminy Żagai1 o statusie miejskim na lata 2024 - 2038 
obejmuje zmiany tylko z projektu m 1 uchwały zmieniającej uchwałę budżetową na 2024 rok 
Gminy Żagań o statusie miejskim, dlatego też w końcowej części wyjaśnień, które stanowią 
integralną część projektu uchwały, będzie podany jej numer. Skarbnik Miasta podkreśliła, że 
projekt m 2 uchwały zmieniającej uchwałę budżetową na 2024 rok Gminy Żagań o statusie 
miejskim nie jest objęty Wieloletnią Prognozą Finansową na lata 2024-2038. 
Po wyjaśnieniu Przewodnicząca Rady przeszła do głosowania. 

Głosowano w sprawie: 
zmieniającej Wieloletnią Prognozę Finansową Gminy Żagań o statusie miejskim na lata 2024 
-2038. 

Wyniki głosowania 
ZA: 21, PRZECIW: O, WSTRZYMUJĘ SIĘ: O, BRAK GŁOSU: O, NIEOBECNI: O 

Wyniki imienne: 
ZA (21) 
Krzysztof Blajer, Przemysław Bochenek, Andrzej Chodań, Krzysztof Dulski, Katarzyna Kara, 
Katarzyna Kazarnowicz, Małgorzata Klorek, Adriana Kowal, Sebastian Kulesza, Tomasz 
Kwarciński, Mariusz Linkiewicz, Piotr Łoś, Marta Nadrzycka-Soczek, Tomasz Nowak, 
Krzysztof Omieljańczyk, Krzysztof Sieńko, Tomasz Szewczyk, Krzysztof Świerzko, Piotr 
Węglik, Jakub Witek, Janusz Żarski 

Uchwała została przyjęta. 

c) zmieniająca uchwałę w sprawie: określenia wymagań jakie powinien spełniać projekt 
Budżetu Obywatelskiego Gminy Żagań o statusie miejskim na 2025 rok. 

W sprawie uzasadnienia do powyższego projektu uchwały głos zabrał radny Sebastian 
Kulesza zwracając uwagę na zapis zdania „umożliwia się składanie wniosków". Radny 
podkreślił, że nie jest to umożliwienie lecz ułatwienie. Po wyjaśnieniu Przewodnicząca Rady 
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przeszła do głosowania. 

Glosowano w sprawie: 
zmieniającej uchwałę w sprawie: określenia wymagań jakie powinien spełniać projekt 
Budżetu Obywatelskiego Gminy Żagań o statusie miejskim na 2025 rok. 

Wyniki głosowania 
ZA: 20, PRZECIW: O, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: O, NIEOBECNI: O 

Wyniki imienne: 
ZA (20) 
Krzysztof Blajer, Przemysław Bochenek, Andrzej Chodań, Krzysztof Dulski, Katarzyna Kara, 
Katarzyna Kazarnowicz, Małgorzata Klorek, Adriana Kowal, Sebastian Kulesza, Tomasz 
Kwarciński, Mariusz Linkiewicz, Marta Nadrzycka-Soczek, Tomasz Nowak, Krzysztof 
Omieljańczyk, Krzysztof Sieńko, Tomasz Szewczyk, Krzysztof Świerzko, Piotr Węglik, 
Jakub Witek, Janusz Żarski 
WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 
Piotr Łoś 

Uchwała została przyjęta. 

d) w sprawie powołania Stałych Komisji Rady Miasta Żagań. 

Przewodnicząca Rady poprosiła o składanie kandydatur do składów komisji stałych. 
Radny Krzysztof Blajer zaproponował, aby kandydatów zgłaszały Kluby Radnych. Do 
propozycji odniósł się radny Andrzej Chodań informując, że on nie należy do żadnego z 
klubów i czy w takim przypadku może być członkiem jednej z komisji. Po zasięgnięciu opinii 
prawnej ustalono, że nie tylko kluby mogą zgłaszać kandydatów lecz wszyscy radni. Po 
wyjaśnieniu zaczęto zgłaszać kandydatów do komisji stałych. 

Do Komisji Gospodarki Miejskiej zgłoszono następujące kandydatury: 
Klub Platformy Obywatelskiej zgłosił - radnego Mariusza Linkiewicza, radnego Tomasza 
Szewczyka oraz radnego Krzysztofa Blajera. 
Radny Sebastian Kulesza zgłosił swoją kandydaturę. 
Klub #Drużyna Kowala zgłosił - radnego Jakuba Witka oraz radnego Krzysztofa Dulskiego. 
Klub Prawa i Sprawiedliwości zgłosił - radnego Przemysława Bochenka. 
Radny Tomasz Kwarciński zgłosił swoją kandydaturę. 
Z powodu zgłoszenia większej ilości radnych do Komisji Gospodarki Miejskiej niż 
przewiduje Statut Gminy Żagań o statusie miejskim, poddano każdą kandydaturę pod osobne 
głosowanie. 

Glosowano w sprawie: 
powołania Stałych Komisji Rady Miasta Żagań. radny Jakub Witek. 
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Wyniki głosowania 
ZA: 20, PRZECIW: O, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: O, NIEOBECNI: O 

Wyniki imienne: 
ZA(20) 
Krzysztof Blajer, Przemysław Bochenek, Andrzej Chodań, Krzysztof Dulski, Katarzyna Kara, 
Katarzyna Kazarnowicz, Małgorzata Klorek, Adriana Kowal, Sebastian Kulesza, Tomasz 
Kwarciński, Mariusz Linkiewicz, Marta Nadrzycka-Soczek, Tomasz Nowak, Krzysztof 
Omieljańczyk, Krzysztof Sieńko, Tomasz Szewczyk, Krzysztof Świerzko, Piotr Węglik, 
Jakub Witek, Janusz Żarski 
WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 
Piotr Łoś 

Kandydatura radnego Jakuba Witka została przyjęta. 

Głosowano w sprawie: 
powołania Stałych Komisji Rady Miasta Żagań. Krzysztof Dulski. 

Wyniki głosowania 
ZA: 18, PRZECIW: O, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 2, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: O 

Wyniki imienne: 
ZA (18) 
Krzysztof Blajer, Przemysław Bochenek, Andrzej Chodań, Katarzyna Kara, Katarzyna 
Kazarnowicz, Małgorzata Klorek, Adriana Kowal, Tomasz K warciński, Mariusz Linkiewicz, 
Marta Nadrzycka-Soczek, Tomasz Nowak, Krzysztof Ornieljańczyk, Krzysztof Sieńko, 
Tomasz Szewczyk, Krzysztof Świerzko, Piotr Węglik, Jakub Witek, Janusz Żarski 
WSTRZYMUJĘ SIĘ (2) 
Sebastian Kulesza, Piotr Łoś 
BRAK GŁOSU (1) 
Krzysztof Dulski 

Kandydatura radnego Krzysztofa Dulskiego została przyjęta. 

Głosowano w sprawie: 
powołania Stałych Komisji Rady Miasta Żagań. Tomasz Szewczyk. 

Wyniki głosowania 
ZA: 18, PRZECIW: O, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 2, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: O 

Wyniki imienne: 
ZA (18) 
Krzysztof Blajer, Przemysław Bochenek, Andrzej Chodań, Krzysztof Dulski, Katarzyna Kara, 
Katarzyna Kazarnowicz, Małgorzata Klorek, Adriana Kowal, Tomasz K warciński, Mariusz 

7 



Linkiewicz, Marta Nadrzycka-Soczek, Tomasz Nowak, Krzysztof Omieljańczyk, Krzysztof 
Sieńko, Krzysztof Świerzko, Piotr Węglik, Jakub Witek, Janusz Żarski 
WSTRZYMUJĘ SIĘ (2) 
Piotr Łoś, Tomasz Szewczyk 
BRAK GŁOSU (1) 
Sebastian Kulesza 

Kandydatura radnego Tomasza Szewczyka została przyjęta. 

Glosowano w sprawie: 
powołania Stałych Komisji Rady Miasta Żagań. Mariusz Linkiewicz. 

Wyniki głosowania 
ZA: 19, PRZECIW: O, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: O 

Wyniki imienne: 
ZA (19) 
Krzysztof Blajer, Przemysław Bochenek, Andrzej Chodań, Krzysztof Dulski, Katarzyna Kara, 
Katarzyna Kazarnowicz, Małgorzata Klorek, Adriana Kowal, Tomasz Kwarciński, Mariusz 
Linkiewicz, Marta Nadrzycka-Soczek, Tomasz Nowak, Krzysztof Omieljańczyk, Krzysztof 
Sieńko, Tomasz Szewczyk, Krzysztof Świerzko, Piotr Węglik, Jakub Witek, Janusz Żarski 
WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 
Piotr Łoś 
BRAK GŁOSU (1) 
Sebastian Kulesza 

Kandydatura radnego Mariusza Linkiewicza została przyjęta. 

Glosowano w sprawie: 
powołania Stałych Komisji Rady Miasta Żagań. Krzysztof Blajer. 

Wyniki glosowania 
ZA: 18, PRZECIW: O, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 2, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: O 

Wyniki imienne: 
ZA (18) 
KrzysztofBlajer, Przemysław Bochenek, Krzysztof Dulski, Katarzyna Kara, Katarzyna 
Kazarnowicz, Małgorzata Klorek, Adriana Kowal, Tomasz Kwarciński, Mariusz Linkiewicz, 
Marta Nadrzycka-Soczek, Tomasz Nowak, Krzysztof Omieljańczyk, Krzysztof Sieńko, 
Tomasz Szewczyk, Krzysztof Świerzko, Piotr Węglik, Jakub Witek, Janusz Żarski 
WSTRZYMUJĘ SIĘ (2) 
Andrzej Chodań, Piotr Łoś 
BRAK GŁOSU (1) 
Sebastian Kulesza 
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Kandydatura radnego Krzysztofa Blajera została przyjęta. 

Glosowano w sprawie: 
powołania Stałych Komisji Rady Miasta Żagań. Przemysław Bochenek. 

Wyniki glosowania 
ZA: 21, PRZECIW: O, WSTRZYMUJĘ SIĘ: O, BRAK GŁOSU: O, NIEOBECNI: O 

Wyniki imienne: 
ZA (21) 
Krzysztof Blajer, Przemysław Bochenek, Andrzej Chodań, Krzysztof Dulski, Katarzyna Kara, 
Katarzyna Kazarnowicz, Małgorzata Klorek, Adriana Kowal, Sebastian Kulesza, Tomasz 
Kwarciński, Mariusz Linkiewicz, Piotr Łoś, Marta Nadrzycka-Soczek, Tomasz Nowak, 
Krzysztof Omieljańczyk, Krzysztof Sieńko, Tomasz Szewczyk, Krzysztof Świerzko, Piotr 
Węglik, Jakub Witek, Janusz Żarski 

Kandydatura radnego Przemysława Bochenka została przyjęta. 

Glosowano w sprawie: 
powołania Stałych Komisji Rady Miasta Żagań. Sebastian Kulesza. 

Wyniki glosowania 
ZA: 7, PRZECIW: 11, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 3, BRAK GŁOSU: O, NIEOBECNI: O 

Wyniki imienne: 
ZA(7) 
Przemysław Bochenek, Andrzej Chodań, Małgorzata Klorek, Tomasz Kwarciński, Piotr Łoś, 
Tomasz Nowak, Krzysztof Świerzko 
PRZECIW ( 11) 
Krzysztof Blajer, Krzysztof Dulski, Katarzyna Kara, Katarzyna Kazarnowicz, Adriana Kowal, 
Mariusz Linkiewicz, Marta Nadrzycka-Soczek, Krzysztof Omieljańczyk, Tomasz Szewczyk, 
Jakub Witek, Janusz Żarski 
WSTRZYMUJĘ SIĘ (3) 
Sebastian Kulesza, Krzysztof Sieńko, Piotr Węglik 

Kandydatura radnego Sebastiana Kuleszy została odrzucona. 

Glosowano w sprawie: 
powołania Stałych Komisji Rady Miasta Żagań. Radny Tomasz Kwarciński. 

Wyniki glosowania 
ZA: 17, PRZECIW: O, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 4, BRAK GŁOSU: O, NIEOBECNI: O 
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Wyniki imienne: 
ZA (17) 
Krzysztof Blajer, Przemysław Bochenek, Andrzej Chodań, Krzysztof Dulski, Katarzyna Kara, 
Małgorzata Klorek, Sebastian Kulesza, Tomasz K warciński, Mariusz Linkiewicz, Marta 
Nadrzycka-Soczek, Tomasz Nowak, Krzysztof Omieljańczyk, Tomasz Szewczyk, Krzysztof 
Świerzko, Piotr Węglik, Jakub Witek, Janusz Żarski 
WSTRZYMUJĘ SIĘ (4) 
Katarzyna Kazarnowicz, Adriana Kowal, Piotr Łoś, Krzysztof Sieńko 

Kandydatura radnego Tomasza Kwarci11.skiego została przyjęta. 

Do Komisji Gospodarki Miejskiej weszli następujący radni: Jakub Witek, Krzysztof Dulski, 
Krzysztof Blajer, Przemysław Bochenek, Tomasz Kwarciński, Mariusz Linkiewicz, Tomasz 
Szewczyk. 
Radna Małgorzata Klorek zapytała czy jest taki zapis, że musi być siedmiu radnych w 
komisji, jeśli tak to w przypadku zmiany statutu trzeba zaznaczyć większą ilość członków 
komisji Gospodarki Miejskiej. Radny Krzysztof Blajer podkreśli, że na obecną chwilę radni 
muszą dostosować się do obowiązującego statutu. 

Do Komisji Budżetu i Finansów zgłoszono następujące kandydatury: 
Klub Platformy Obywatelskiej zgłosił - radnego Janusza Żarskiego oraz radnego Krzysztofa 
Blajera. 
Klub Prawa i Sprawiedliwości zgłosił - radnego Tomasza Nowaka. 
Klub #Drużyna Kowala zgłosił - radną Martę Nadzrycką-Soczek oraz radnego Piotra Łosia. 
Do Komisji Budżetu i Finansów weszli następujący radni: Marta Nadrzycka-Soczek, Janusz 
Żarski, Piotr Łoś, Tomasz Nowak. 

Do Komisji Oświaty i Kultury zgłoszono następujące kandydatury: 
Klub #Drużyna Kowala zgłosił - radnego Krzysztofa Sieńko, radną Kowal Adrianę, radnego 
Krzysztofa Dulskiego oraz radną Katarzynę Kazarnowicz. 
Klub Prawa i Sprawiedliwości zgłosił - radną Małgorzatę Klorek. 
Klub Platformy Obywatelskiej zgłosił - radnego Tomasza Szewczyka. 
Radny Sebastian Kulesza zgłosił własną kandydaturę. 
Do Komisji Oświaty i Kultury weszli następujący radni: Krzysztof Sieńko, Adriana Kowal, 
Krzysztof Dulski, Katarzyna Kazarnowicz, Małgorzata Klorek, Sebastian Kulesza, Tomasz 
Szewczyk. 

Do Komisji Zdrowia i Bezpieczeństwa Publicznego zgłoszono następujące kandydatury: 
Klub Platformy Obywatelskiej zgłosił - radnego Mariusza Linkiewicza. 
Klub Prawa i Sprawiedliwości zgłosił - radnego Krzysztofa Świerzko. 
Klub #Drużyna Kowala zgłosił - radną Martę Nadrzycką-Soczek, radnego Krzysztofa 
Ornieljańczyka, Krzysztofa Sieńko oraz radnego Piotra Węglika. 
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Do Komisji Zdrowia i Bezpieczeństwa Publicznego weszli następujący radni: Mariusz 
Linkiewicz, Piotr Węglik, Marta Nadrzycka-Soczek, Krzysztof Omieljańczyk, Krzysztof 
Sieńko, Krzysztof Świerzko. 
Po ustaleniu składu Komisji Miejskiej Przewodnicząca Rady przeszła do głosowania projektu 
uchwały. 

Glosowano w sprawie: 
powołania Stałych Komisji Rady Miasta Żagań. 

Wyniki glosowania 
ZA: 20, PRZECIW: O, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: O, NIEOBECNI: O 

Wyniki imienne: 
ZA (20) 
Krzysztof Blajer, Przemysław Bochenek, Andrzej Chodań, Krzysztof Dulski, Katarzyna Kara, 
Katarzyna Kazarnowicz, Małgorzata Klorek, Adriana Kowal, Tomasz Kwarciński, Mariusz 
Linkiewicz, Piotr Łoś, Marta Nadrzycka-Soczek, Tomasz Nowak, Krzysztof Omieljańczyk, 
Krzysztof Sieńko, Tomasz Szewczyk, Krzysztof Świerzko, Piotr Węglik, Jakub Witek, Janusz 
Żarski 
WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 
Sebastian Kulesza 

Uchwala została przyjęta. 

e) w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Żagań. 

Przewodnicząca Rady Miasta poprosiła o zgłaszanie kandydatur do Komisji Rewizyjnej. 
Do Komisji Rewizyjnej zgłoszono następujące kandydatury: 
Klub Platformy Obywatelskiej zgłosił - radnego Krzysztofa Blajera. 
Klub Prawa i Sprawiedliwości zgłosił - radnego Przemysława Bochenka. 
Klub #Drużyna Kowala zgłosił - radnego Jakuba Witka. 

W skład Komisji Rewizyjnej weszli następujący radni: Krzysztof Blajer, Przemysław 
Bochenek, Jakub Witek. 
Po wybraniu składu komisji Przewodnicząca Rady przeszła do głosowania. 

Glosowano w sprawie: 
powołania Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Żagań. 

Wyniki głosowania 
ZA: 21, PRZECIW: O, WSTRZYMUJĘ SIĘ: O, BRAK GŁOSU: O, NIEOBECNI: O 

Wyniki imienne: 
ZA (21) 
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Krzysztof Blajer, Przemysław Bochenek, Andrzej Chodań, Krzysztof Dulski, Katarzyna Kara, 
Katarzyna Kazarnowicz, Małgorzata Klorek, Adriana Kowal, Sebastian Kulesza, Tomasz 
Kwarciński, Mariusz Linkiewicz, Piotr Łoś, Marta Nadrzycka-Soczek, Tomasz Nowak, 
Krzysztof Omieljańczyk, Krzysztof Sieńko, Tomasz Szewczyk, Krzysztof Świerzko, Piotr 
Węglik, Jakub Witek, Janusz Żarski 

Uchwała została przyjęta. 

f) w sprawie powołania Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miasta Żagań. 

Przewodnicząca Rady Miasta poprosiła o zgłaszanie kandydatur do Komisji Skarg, 
Wniosków i Petycji. 
Do Komisji Skarg, Wniosków i Petycji zgłoszono następujące kandydatury: 
Klub Platformy Obywatelskiej zgłosił - radnego Janusza Żarskiego. 
Radny Tomasz Kwarciński zgłosił kandydaturę radnego Andrzeja Chodania. 
Klub #Drużyna Kowala zgłosił - radną Katarzynę Kazarnowicz oraz radnego Krzysztofa 
Omieljańczyka. 
Klub Prawo i Sprawiedliwość zgłosił - radnego Tomasza Nowaka. 
W skład Komisji Skarg, Wniosków i Petycji weszli następujący radni: Krzysztof 
Omieljańczyk, Tomasz Nowak, Andrzej Chodań, Katarzyna Kazarnowicz, Janusz Żarski. 
Po wybraniu składu komisji Przewodnicząca Rady przeszła do głosowania. 

Głosowano w sprawie: 
powołania Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miasta Żagań. 

Wyniki głosowania 
ZA: 21, PRZECIW: O, WSTRZYMUJĘ SIĘ: O, BRAK GŁOSU: O, NIEOBECNI: O 

Wyniki imienne: 
ZA (21) 
Krzysztof Blajer, Przemysław Bochenek, Andrzej Chodań, Krzysztof Dulski, Katarzyna Kara, 
Katarzyna Kazarnowicz, Małgorzata Klorek, Adriana Kowal, Sebastian Kulesza, Tomasz 
Kwarciński, Mariusz Linkiewicz, Piotr Łoś, Marta Nadrzycka-Soczek, Tomasz Nowak, 
Krzysztof Omieljańczyk, Krzysztof Sieńko, Tomasz Szewczyk, Krzysztof Świerzko, Piotr 
Węglik, Jakub Witek, Janusz Żarski 

Uchwała została przyjęta. 

g) w sprawie powołania Przewodniczącego i Zastępcy Przewodniczącego Komisji 
Rewizyjnej. 

Przewodnicząca Rady Miasta poprosiła o wybranie spośród członków Komisji Rewizyjnej, 
przewodniczącego oraz jego zastępcę. 
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Radny Piotr Łoś zapytał radcę prawnego, w ilu komisjach może być radny, gdyż statut mówi 
o dwóch stałych komisjach, w jaki sposób liczona jest komisja rewizyjna. 
Radca prawny wyjaśnił, że zapis dotyczy tylko komisji stałych. 
Po wspólnej naradzie Przewodniczącym Komisji Rewizyjnej został radny Krzysztof Blajer, 
natomiast zastępcą został radny Przemysław Bochenek. 

Głosowano w sprawie: 
powołania Przewodniczącego i Zastępcy Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej. 

Wyniki głosowania 
ZA: 20, PRZECIW: O, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: O, NIEOBECNI: O 

Wyniki imienne: 
ZA (20) 
Krzysztof Blajer, Przemysław Bochenek, Krzysztof Dulski, Katarzyna Kara, Katarzyna 
Kazarnowicz, Małgorzata Klorek, Adriana Kowal, Sebastian Kulesza, Tomasz Kwarciński, 
Mariusz Linkiewicz, Piotr Łoś, Marta Nadrzycka-Soczek, Tomasz Nowak, Krzysztof 
Omieljańczyk, Krzysztof Sieńko, Tomasz Szewczyk, Krzysztof Świerzko, Piotr Węglik, 
Jakub Witek, Janusz Żarski 
WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 
Andrzej Chodań 

Uchwała została przyjęta. 

h) w sprawie powołania Przewodniczącego i Zastępcy Przewodniczącego Komisji Skarg, 
Wniosków i Petycji. 

Przewodnicząca Rady Miasta poprosiła o wybranie spośród członków Komisji Skarg, 
Wniosków i Petycji, przewodniczącego oraz jego zastępcę. 
Po wspólnej naradzie Przewodniczącym Komisji Skarg, Wniosków i Petycji został radny 
Krzysztof Omieljańczyk, natomiast Zastępcą został radny Tomasz Nowak. 

Glosowano w sprawie: 
w sprawie powołania Przewodniczącego i Zastępcy Przewodniczącego Komisji Skarg, 
Wniosków i Petycji. 

Wyniki głosowania 
ZA: 19, PRZECIW: O, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 2, BRAK GŁOSU: O, NIEOBECNI: O 

Wyniki imienne: 
ZA (19) 
Krzysztof Blajer, Przemysław Bochenek, Krzysztof Dulski, Katarzyna Kara, Katarzyna 
Kazarnowicz, Małgorzata Klorek, Adriana Kowal, Tomasz Kwarciński, Mariusz Linkiewicz, 
Piotr Łoś, Marta Nadrzycka-Soczek, Tomasz Nowak, Krzysztof Omieljańczyk, Krzysztof 
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Sieńko, Tomasz Szewczyk, Krzysztof Świerzko, Piotr Węglik, Jakub Witek, Janusz Żarski 
WSTRZYMUJĘ SIĘ (2) 
Andrzej Chodań, Sebastian Kulesza 

Uchwała została przyjęta. 

i) w sprawie upoważnienia wiceprzewodniczących Rady Miasta Żagań. 

Z powodu braku pytań Przewodnicząca Rady Miasta przeszła do głosowania. 

Głosowano w sprawie: 
upoważnienia wiceprzewodniczących Rady Miasta Żagań. 

Wyniki głosowania 
ZA: 21, PRZECIW: O, WSTRZYMUJĘ SIĘ: O, BRAK GŁOSU: O, NIEOBECNI: O 

Wyniki imienne: 
ZA (21) 
Krzysztof Blajer, Przemysław Bochenek, Andrzej Chodań, Krzysztof Dulski, Katarzyna Kara, 
Katarzyna Kazarnowicz, Małgorzata Klorek, Adriana Kowal, Sebastian Kulesza, Tomasz 
Kwarciński, Mariusz Linkiewicz, Piotr Łoś, Marta Nadrzycka-Soczek, Tomasz Nowak, 
Krzysztof Omieljańczyk, Krzysztof Sieńko, Tomasz Szewczyk, Krzysztof Świerzko, Piotr 
Węglik, Jakub Witek, Janusz Żarski 

Uchwała została przyjęta. 

j) w sprawie ustalenia wynagrodzenia Burmistrza Miasta Żagań. 

Radny Sebastian Kulesza zapytał o różnicę pomiędzy wynagrodzeniem poprzedniego 
Burmistrza i obecnego Burmistrza. Sekretarz Miasta wyjaśniła, że wynagrodzenie różni się o 
90 zł, co związane było z orzecznictwem Wojewody w tym zakresie. 

Glosowano w sprawie: 
ustalenia wynagrodzenia Burmistrza Miasta Żagań. 

Wyniki głosowania 
ZA: 20, PRZECIW: O, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: O, NIEOBECNI: O 

Wyniki imienne: 
ZA(20) 
Krzysztof Blajer, Przemysław Bochenek, Andrzej Chodań, Krzysztof Dulski, Katarzyna Kara, 
Katarzyna Kazarnowicz, Małgorzata Klorek, Adriana Kowal, Tomasz K warciński, Mariusz 
Linkiewicz, Piotr Łoś, Marta Nadrzycka-Soczek, Tomasz Nowak, Krzysztof Omieljańczyk, 
Krzysztof Sieńko, Tomasz Szewczyk, Krzysztof Świerzko, Piotr Węglik, Jakub Witek, Janusz 
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Żarski 
WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 
Sebastian Kulesza 

Uchwała została przyjęta. 
Radna Adriana Kowal zawnioskowała o krótką przerwę. 
Przewodnicząca Rady przed głosowaniem kolejnego projektu uchwały ogłosiła 5 minutową 
przerwę. 

k) w sprawie diet dla radnych Rady Miasta Żagań. 

Z powodu braku pytań Przewodnicząca Rady Miasta przeszła do głosowania. 

Glosowano w sprawie: 
diet dla radnych Rady Miasta Żagań. 

Wyniki głosowania 
ZA: 18, PRZECIW: O, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 3, BRAK GŁOSU: O, NIEOBECNI: O 

Wyniki imienne: 
ZA (18) 
Krzysztof Blajer, Przemysław Bochenek, Krzysztof Dulski, Katarzyna Kara, Katarzyna 
Kazarnowicz, Małgorzata Klorek, Adriana Kowal, Mariusz Linkiewicz, Piotr Łoś, Marta 
Nadrzycka-Soczek, Tomasz Nowak, Krzysztof Omieljańczyk, Krzysztof Sieńko, Tomasz 
Szewczyk, Krzysztof Świerzko, Piotr Węglik, Jakub Witek, Janusz Żarski 
WSTRZYMUJĘ SIĘ (3) 
Andrzej Chodań, Sebastian Kulesza, Tomasz Kwarciński 

Uchwała została przyjęta. 

I) w sprawie: wyrażania zgody na udzielenie bonifikaty przy sprzedaży w drodze 
bezprzetargowej lokali mieszkalnych stanowiących własność Gminy Żagań o statusie 
miejskim. 

Z powodu braku pytań Przewodnicząca Rady Miasta przeszła do głosowania. 

Głosowano w sprawie: wyrażania zgody na udzielenie bonifikaty przy sprzedaży w drodze 
bezprzetargowej lokali mieszkalnych stanowiących własność Gminy Żagań o statusie 
miejskim. 

Wyniki głosowania 
ZA: 21, PRZECIW: O, WSTRZYMUJĘ SIĘ: O, BRAK GŁOSU: O, NIEOBECNI: O 

Wyniki imienne: 
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ZA (21) 
Krzysztof Blajer, Przemysław Bochenek, Andrzej Chodań, Krzysztof Dulski, Katarzyna Kara, 
Katarzyna Kazarnowicz, Małgorzata Klorek, Adriana Kowal, Sebastian Kulesza, Tomasz 
Kwarciński, Mariusz Linkiewicz, Piotr Łoś, Marta Nadrzycka-Soczek, Tomasz Nowak, 
Krzysztof Omieljańczyk, Krzysztof Sieńko, Tomasz Szewczyk, Krzysztof Świerzko, Piotr 
Węglik, Jakub Witek, Janusz Żarski 

Uchwała została przyjęta. 

m) w sprawie odstąpienia od zbycia w drodze przetargu nieruchomości. 

Z powodu braku pytań Przewodnicząca Rady Miasta przeszła do głosowania. 

Glosowano w sprawie: 
odstąpienia od zbycia w drodze przetargu nieruchomości. 

Wyniki glosowania 
ZA: 20, PRZECIW: O, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: O, NIEOBECNI: O 

Wyniki imienne: 
ZA (20) 
Krzysztof Blajer, Przemysław Bochenek, Andrzej Chodań, Krzysztof Dulski, Katarzyna Kara, 
Katarzyna Kazarnowicz, Małgorzata Klorek, Adriana Kowal, Tomasz Kwarciński, Mariusz 
Linkiewicz, Piotr Łoś, Marta Nadrzycka-Soczek, Tomasz Nowak, Krzysztof Omieljańczyk, 
Krzysztof Sieńko, Tomasz Szewczyk, Krzysztof Świerzko, Piotr Węglik, Jakub Witek, Janusz 
Żarski 
WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 
Sebastian Kulesza 

Uchwała została przyjęta. 

n) w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnych umów dzierżawy gruntu. 

Z powodu braku pytań Przewodnicząca Rady Miasta przeszła do głosowania. 

Glosowano w sprawie: 
wyrażenia zgody na zawarcie kolejnych umów dzierżawy gruntu. 

Wyniki glosowania 
ZA: 21, PRZECIW: O, WSTRZYMUJĘ SIĘ: O, BRAK GŁOSU: O, NIEOBECNI: O 

Wyniki imienne: 
ZA (21) 
Krzysztof Blajer, Przemysław Bochenek, Andrzej Chodań, Krzysztof Dulski, Katarzyna Kara, 
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Katarzyna Kazarnowicz, Małgorzata Klorek, Adriana Kowal, Sebastian Kulesza, Tomasz 
Kwarciński, Mariusz Linkiewicz, Piotr Łoś, Marta Nadrzycka-Soczek, Tomasz Nowak, 
Krzysztof Omieljańczyk, Krzysztof Sieńko, Tomasz Szewczyk, Krzysztof Świerzko, Piotr 
Węglik, Jakub Witek, Janusz Żarski 

Uchwała została przyjęta. 

o) zmieniająca uchwalę budżetową na 2024 rok Gminy Żagań o statusie miejskim. (pr. 
nr 2) 

Z powodu braku pytań Przewodnicząca Rady Miasta przeszła do głosowania. 

Glosowano w sprawie: 
zmieniającej uchwałę budżetową na 2024 rok Gminy Żagań o statusie miejskim. (pr. nr 2). 

Wyniki glosowania 
ZA: 21, PRZECIW: O, WSTRZYMUJĘ SIĘ: O, BRAK GŁOSU: O, NIEOBECNI: O 

Wyniki imienne: 
ZA (21) 
Krzysztof Blajer, Przemysław Bochenek, Andrzej Chodań, Krzysztof Dulski, Katarzyna Kara, 
Katarzyna Kazarnowicz, Małgorzata Klorek, Adriana Kowal, Sebastian Kulesza, Tomasz 
Kwarciński, Mariusz Linkiewicz, Piotr Łoś, Marta Nadrzycka-Soczek, Tomasz Nowak, 
Krzysztof Omieljańczyk, Krzysztof Sieńko, Tomasz Szewczyk, Krzysztof Świerzko, Piotr 
Węglik, Jakub Witek, Janusz Żarski 

Uchwała została przyjęta. 

8. Wolne wnioski i informacje. 

Jako pierwszy głos zabrał radny Krzysztof Blajer w celu złożenia rezygnacji z członkostwa w 
Komisji Budżetu i Finansów. Wniosek został przyjęty. Radny Sebastian Kulesza zapytał o 
powód rezygnacji. W odpowiedzi usłyszał, że rezygnacja nastąpiła ze względu na zapisy 
statutowe. 
Radna Małgorzata Klorek odniosła się do zmiany miejsca serca na nakrętki plastikowe oraz 
tematu pogorzelców z ul. Bema 12, pytając czy ta sprawa została wyjaśniona. W kwestii 
zmiany miejsca serca na nakrętki Burmistrz Miasta wyjaśnił, że radna była w trakcie ustalenia 
miejsca jego przeniesienia. W przypadku pogorzelców, to nikt się do Urzędu nie zgłosił. 
Odnośnie zmiany miejsca serduszka głos zabrała także radna Adriana Kowal informując, że 
była z radną w kontakcie telefonicznym przy ustalaniu miejsca dla serduszka. 
Radny Sebastian Kulesza poinformował o zamiarze złożenia wniosku o zwołanie sesji Rady 
Miasta Żagai'l w dniu 23 lipca 2024 r. Radny podkreślił również, że zwołanie sesji 
nadzwyczajnej może być problematyczne, gdyż jest to okres urlopowy. 
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Przewodnicząca Rady Miasta Katarzyna Kara przyjęła wniosek zaznaczając, że jest to 
miesiąc w którym nigdy nie odbywały się posiedzenia, gdyż jest to czas wakacyjny. 
Radna Małgorzata Klorek złożyła wniosek o nie zwoływanie posiedzenia w miesiącu lipcu, 
gdyż radni w tym czasie mają urlopy. 
Radny Tomasz Szewczyk poprosił o przerwę w celu ukonstytuowania się komisji stałych. 
Przewodnicząca Rady Miasta poinformowała o przeprowadzeniu krótkiego szkolenia z 
korzystania mikrofonów. Szkolenie przeprowadził radny Krzysztof Dulski, dodatkowe 
wskazówki przedstawił radny Krzysztof Sieńko oraz Sebastian Kulesza. 
Radny Krzysztof Blajer poinformował o złożeniu uchwały o przyjęciu radnego Janusza 
Żarskiego do Klubu Koalicji Obywatelskiej. 
W celu wyłonienia przewodniczących i zastępców komisji stałych Przewodnicząca Rady 
ogłosiła 1 O minutową przerwę. 
Po przerwie komisje zostały poproszone o przedstawienie radnych, którzy będą pełnić funkcję 
przewodniczących oraz zastępców w komisjach stałych. 
Radny Tomasz Kwarciński poinformował, że Przewodniczącym Komisji Gospodarki 
Miejskiej został radny Jakub Witek, zastępcą radny Krzysztof Dulski. 
Radna Marta Nadrzycka-Soczek poinformowała, że Przewodniczącą Komisji Budżetu i 
Finansów została radna Marta Nadrzycka-Soczek, zastępcą radny Janusz Żarski. 
Radny Krzysztof Sieńko poinformował, że Przewodniczącym Komisji Oświaty i Kultury 
został radny Krzysztof Sieńko, zastępcą radna Adriana Kowal. 
Radna Marta Nadrzycka-Soczek poinformowała, że Przewodniczącym Komisji Zdrowia i 
Bezpieczeństwa Publicznego został Mariusz Linkiewicz, zastępcą radny Piotr Węglik. 
Następnie Przewodnicząca Rady poinformowała o kolejnym posiedzeniu Rady Miasta Żagań, 
które planowane jest na 25 czerwca 2024 r., o godzinie 16.00 w Żagańskim Pałacu Kultury 
oraz przypomniała radnych o obowiązku złożenia oświadczenia majątkowego. 

9. Zamknięcie sesji. 

Przewodnicząca Rady Miasta Żagań zamknęła II sesję Rady Miasta Żagań. 

Po zamknięciu posiedzenia Burmistrz Miasta poprosił radnego Krzysztofa Dulskiego o 
pochwalenie się otrzymanym dofinansowaniem. Radny poinformował o ogłoszeniu przez 
Narodowe Centrum Kultury wyników naboru na program "Kultura Interwencje", w którym 
razem z pracownikami Żagańskiego Pałacu Kultury otrzymano 83 tys. zł na Y-ŻAGAŃ 
FESTIVAL OF SOUND AND ARTS 2024. 

IN ~PĘ TOR 

Przygotow ·' ata Dumin e tra urruri 
https://www.youtube.com/watch?v=cOpl 1 P7eUtY 
https:/ /www.youtube.com/watch ?v=U gR 71wG8CFk 
https://www.youtube.com/watch?v=OMDG81 wTpYY 
https://www.youtube.com/watch?v= oVYhdWzM3k 

Przygotowano przy pomocy programu eSesja.pl 

Przewodnicząca 
Rady Miasta Żagań 

~~ ~_i,j~vin;zg~ 
,__~ Mrasta Za gań 

Katarz a Kara 
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